[image: image2.png]

	Universidade Estadual de Maringá

Comissão do Plano Diretor – Portaria nº 032/2014-GRE

[image: image1.png]

Ofício nº 007/2014-Comissão do Plano Diretor
 Maringá, 18 de fevereiro de 2014.

Ilmo Sr. Diretor.

Vimos por meio deste solicitar reserva e agendamento do Auditório DACESE para os dias 27/02, 06/03, 13/03, 20/03, no período de 13:30 as 17:30.

Esta solicitação se vincula à realização das Oficinas que ocorrerão no âmbito do processo de elaboração do Plano Diretor do Campus sede da UEM, com a Comissão de Mobilização e Acompanhamento que incorpora representantes de todos os setores da UEM.

Certos de que podemos contar com sua preciosa colaboração, sem mais para o momento, reiteramos protestos da mais elevada estima e consideração.

                                                  Atenciosamente,

    Profª. Drª. Ana Lúcia Rodrigues

 Presidente Interina da Comissão de              Elaboração do PD do campus sede da UEM
Prof. Dr. Nilmen Salles

Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CSA
Maringá - PR

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

                           Fones: (44) 3261-4270 • Fax: 3261-4580 • E-mail: sec-pcu@uem.br • Internet: www.pcu.uem.br

[image: image2.png]